INDICAÇÃO Nº 777/2012
Solicita a construção de uma praça entre a Rua Ouro e a Rua Prata, Parque Aliança.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma praça entre a Rua Ouro e a Rua Prata, Parque Aliança.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar uma área adequada para o lazer e entretenimento dos moradores do Parque Aliança.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de junho de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES – DONIZETE CARTEIRO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/06/2012 - 09:08:17 03937/2012
/nfp

Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/07/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário